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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 64,00 m2,

Szczecin, os. Słoneczne

Cena 599 000 zł

Na sprzedaż ładne 4 pokoje ( przerobione na 3 pokoje) usytuowane na 3 pietrze niskiego ocieplonego bloku na
osiedlu słonecznym.

Lokal o powierzchni 64 m2 w skład którego wchodzą :

- ustawny salon z wyjściem na balkon

- sypialnia
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- pokój

- otwarta kuchnia z jadalnią

- łazienka z kabiną prysznicową oraz wc

- korytarz z pojemną szafą w zabudowie

Lokal gotowy do zamieszkania bez żadnego wkładu finansowego. Na podłogach panele oraz terakota.
Okna pcv. Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Czynsz wynosi 680 zł z funduszem remontowym oraz zaliczkami.

Do mieszkania przynależy piwnica.

Spółdzielczo własnościowe prawo do lokalu .

Polecam ze względu na lokalizację , w pobliżu liczne sklepy, przychodnia , przedszkole , żłobek, place zabaw ,
przystanek autobusowy.

Zapraszam na prezentację.

Klucze w biurze.
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Symbol MTN12905 Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 419334 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 599 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Słoneczne

Ulica ul. Aleksandra Kostki
Napierskiego

Powierzchnia całkowita 64, 00 m2

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1983

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter 4 Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz Lodówka

Zmywarka Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 24425

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=599000&width=230
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